

**Seest Huse A/S**

**Nordager 2  
6000 Kolding**

**CVR-nr. 37 56 08 04**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/10 2017

---

Gert Skare  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. marts 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Seest Huse A/S  
Nordager 2  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 56 08 04  
Regnskabsperiode: 17. marts 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 17. marts 2016  
Hjemsted: Kolding

### Bestyrelse

Peter Heide Wessel, formand  
Ida Skare Rosendahl  
Gert Skare

### Direktion

Ida Skare Rosendahl, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, opførelse og salg af fritidshuse i ind- og udland samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 5, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 1.505.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet der er tale om et opstartsår.



**Resultatopgørelse 17. marts 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>375</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(225)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>150</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29
Finansielle indtægter	1	7
Finansielle omkostninger	2	<u>(178)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29
Overført resultat		<u>(24)</u>
		<u><b>5</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>		
Erhvervede patenter		1.275
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.275</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	315
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.590</u>
Varer under fremstilling		1.001
Færdigvarer og handelsvarer		1.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.501</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2
Andre tilgodehavender		114
Udskudt skatteaktiv	6	50
<b>Tilgodehavender</b>		<u>166</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.683</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.350</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.940</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29
Overført resultat		976
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.505</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.207
Selskabsskat		55
Anden gæld		210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.435</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.435</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.940</b></u>
Eventualposter m.v.	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 17. marts 2016	500	0	1.000	1.500
Årets resultat	0	0	(24)	(24)
Resultat i associerede virksomheder	0	29	0	29
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>500</b>	<b>29</b>	<b>976</b>	<b>1.505</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7</u>
	<u>7</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>178</u>
	<u>178</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	53
Årets udskudte skat	<u>(50)</u>
	<u>3</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Erhvervede patenter</b>
Kostpris 17. marts 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>1.500</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.500</u>
Af- og nedskrivninger 17. marts 2016	0
Årets afskrivninger	<u>225</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>225</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>1.275</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016/17</b>
	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 17. marts 2016	0
Tilgang i årets løb	286
Kostpris 30. juni 2017	286
Værdireguleringer 17. marts 2016	0
Årets resultat	29
Værdireguleringer 30. juni 2017	29
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>315</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fritidsbyg - BlovstrødPlantage ApS	Rudersdal	33 %	945	87

## Noter til årsrapporten

	<b>2016/17</b>
	t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Hensat i året	(50)
Overført til aktiver	50
	<hr/>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b>0</b>
	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	(50)
Overført til udskudt skatteaktiv	50
	<hr/>
	<b>0</b>
	<hr/>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	50
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>50</b>
	<hr/>

## 7 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti vedrørende opførelse af huse og byggearbejder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skare ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

### Transaktioner

Selskabet har i indeværende år indkøbt materialer og fået leveret tjenesteydelser koncerninternt på fordelagtige vilkår.